
ZARZĄDZENIE NR ;.^M&J 

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia. 2024 r.

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych w placówkach oświatowych
prowadzonych przez Gminę Choszczno

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018r, o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1781) 
oraz art. 37 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L. z 2016 r. Nr 119, str. 1), 
zarządzam co następuje;

§ 1. Wyznaczam Panią Justynę Dziedzic na Inspektora Ochrony Danych Osobowych w następujących 
jednostkach organizacyjnych:

LP; Placówka Adres

i. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Wojska Polskiego 
w Choszcznie

ul. Obrońców Westerplatte 1A

;2, Szkoła Podstawowa nr "3 im. Leona Kruczkowskiego 
w Choszcznie

ul. Wolności 62a

3, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Zamęcinie Zamęcin 2

4, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sławęcinie Slawęcin 60

5,, Szkoła Podstawowa nr 1 im, Jana Brzechwy w Sułiszewie ul. Zwycięstwa 26
73-222 Suliszewo

6. Szkoła Podstawowa irn. Jana Pawła II w Korytowie ul. Szkolna 4

7., Przedszkole nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Choszcznie

ul. Niedziałkowskiego 9

8, , Publiczne Przedszkole nr 2 „Tęczowa Kraina”, 
w Choszcznie *

ul. Sucharskiego 9

9. Publiczne Przedszkole nr 4 „Słoneczna czwórka” 
w Choszcznie .. ...

ul. Mur Południowy 4

10, Publiczne Przedszkole nr 5 w Choszcznie ul. Energetyków 7
,11. Żłobek nr 1 w Choszcznie ul. Energetyków 7

: 12. Żłobek nr 2 w Choszcznie ul. Sucharskiego 9

§ 2. Zakres czynności dla Inspektora Ochrony Danych Osobowych stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 02.01,2024 r.

BUR M I4S T R

mJ/Róbert Adamczyk

Id; 39B4B5E0-2802-4E16-8759-F227E25E260B, Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr .<* 

Burmistrza Choszczna 

z dnia, .... 2024 r,

Zakres czynności Inspektora Ochrony Danych Osobowych :

1. Edukowanie i monitorowanie przestrzegania przepisów i polityk administratora lub podmiotu 
przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych osobowych,

2. Doradztwo dotyczące stosowania środków technicznych i przedsięwzięć organizacyjnych 
zapewniających ochronę przetwarzanych danych odpowiednio do zagrożeń oraz rodzaju danych.

3. Informowanie i podnoszenie świadomości prawnej w zakresie obowiązków ciążących na 
Administratorze^ podmiocie przetwarzającym i pracownikach Nadzór nad opracowaniem i aktualizacją 
dokumentacji przetwarzania danych oraz przestrzegania zasad w niej określonych.

4; Udzielanie Administratorom zaleceń i konsultacji co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 
monitorowanie jej wykonania.

5. Opracowanie planu sprawdzeń określającego przedmiot oraz termin przeprowadzenia sprawdzenia.

6. Współpraca z organem nadzorczym.

7. Pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego.

8. Rozpatrywanie skarg i wniosków, dotyczących przetwarzania i ochrony danych.

9. Wyjaśnianie i dokumentowanie przypadków naruszania zasad przetwarzania i ochrony danych 
osobowych. Prowadzenie rejestru namszeń oraz zgłaszanie naruszeń bezpieczeństwa do organu nadzoru oraz 
osobom, których dane dotyczą.

\

Id: 39B4B5E0-2802-4E1-6-8759-F227E25E260B. Przyjęty Strona 1


